

او گفته فیلم منتشره از زاویه‌ای متفاوت از فیلم موجود در پرونده است اما مأموران حاضر شناسایی و به نحو قانونی احضار شده‌اند.

مجوزی برای تحویل ویدئو به شاکی یا وکیل وی صادر نشده؛



دادستان نظامی استان تهران در حاشیه جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم نیروهای مسلح گفت:

طی روزهای اخیر گزارش و شکواییه‌ای به دادسرای نظامی تهران واصل شد و بلافاصله با ارجاع آن به بازپرس ویژه تحقیقات دادسرا در این رابطه آغاز شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، کرمی گفت:

با آغاز تحقیقات بازپرس ویژه دستور جمع‌آوری کلیه ادله و مستندات از جمله استخراج فیلم دوربین‌های مداربسته اطراف را به منظور ثبت در پرونده به ضابطین خاص صادر کرد.

دادستان نظامی تهران با اشاره به همکاری بازرسی فراجا در شناسایی و معرفی عوامل حاضر در فیلم تصریح کرد:

از اولین اقدامات در نظر گرفته شده در این پرونده شناسایی و معرفی مأموران حاضر در صحنه بود که با همکاری خوب صورت گرفته از سوی فراجا مأموران حاضر شناسایی و به نحو قانونی احضار شده‌اند.

همچنین وی تأکید کرد:

بازپرس صرفاً دستور استخراج فیلم برای ثبت در پرونده را صادر کرده و هیچ دستور یا مجوزی برای تحویل آن به شاکی یا وکیل وی و یا انتشار آن در رسانه‌ها صادر نکرده است. ضمناً فیلم منتشره از زاویه‌ای متفاوت از فیلم موجود در پرونده است.

در حال حاضر پرونده در مرحله تکمیل تحقیقات قرار داشته و همه دستورات قضایی لازم برای کشف ابعاد مختلف اتفاق پیش آمده، به صورت قاطع صادر شده است.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت نیز در گزارشی نسبت به انتشار ویدئو خیابان وطن‌پور واکنش نشان داد.

در این اطلاعیه آمده است:

دادستان نظامی به ویدئوی برخورد با دو دختر بی حجاب واکنش نشان داد. در ویدئوی منتشر شده، دو دختر بی حجاب در یک مکان عمومی با افرادی برخورد می‌کنند که آنها را متوقف کرده و به آنها تذکره می‌دهند. این ویدئو در شبکه‌های اجتماعی ویدئویی منتشر شد و باعث واکنش‌های گوناگونی شد. دادستان نظامی در پاسخ به این ویدئو، اعلام کرد که برخورد با بی‌حجابی در نظامی ممنوع است و این افراد باید به مراجع ذیصلاح مراجعه کنند.

دادستان نظامی به ویدئوی برخورد با دو دختر بی حجاب واکنش نشان داد. این ویدئو در شبکه‌های اجتماعی ویدئویی منتشر شد و باعث واکنش‌های گوناگونی شد. دادستان نظامی در پاسخ به این ویدئو، اعلام کرد که برخورد با بی‌حجابی در نظامی ممنوع است و این افراد باید به مراجع ذیصلاح مراجعه کنند.

- [1] برچسب ها: حجاب
- [2] نیروی انتظامی
- [3] حقوق شهروندی
- [4] دادستانی